2

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31 августа 2022 г.                         г. Михайловск                                          № 383
О дополнительных социальных гарантиях членам семей военнослужащих на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
Руководствуясь  пунктом 5 статьи 1 Федерального Закона от 27 мая 1998 г. № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, в целях предоставления дополнительных социальных гарантий членам семей военнослужащих, принимавших участие в специальной военной операции, проводимой на территории Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики с 24 февраля 2022 года, Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления дополнительных социальных гарантий членам семей военнослужащих на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Поручить администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края выполнение мероприятий по предоставлению дополнительных социальных гарантий членам семей военнослужащих на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, предусмотренных настоящим решением.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа Ставропольского края «Шпаковский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

              И.В.Серов

[image: image1.png]